ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA DO MUNICIPIO DE VITORIA DO JARI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO FMS-SEMSA

               COMISSÃO DE LICITAÇÃO FMS/SEMSA |
ENDEREÇO: RUA PEDRO LADISLAU, Nº 1135, BAIRRO PRAINHA. CNPJ: 12456167/0001-40

EMAIL: cplsemsa21.24@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 – CPL/FMS/SEMSA/PMVJ

PROCESSO Nº 1607/2023-GAB/FMS/SEMSA/PMVJ

Face às justificativas apresentadas pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio, e, considerando a

legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao Pregão eletrônico n°

18/2023-CPL/FMS/SEMSA/PMVJ, HOMOLOGO a adjudicação da presente licitação, cujo objetivo

é a obtenção de REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL

PERMANENTE E EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI/AP, PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE Nº 12456.167000/1230-07, CONFORME

CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA, à empresa:

1 – DENTAL NORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 04.709.850/0001-14, situada à

Rua Leopoldo Machado, nº 3416, Sala C, Bairro Beirol, CEP 68.902-020, Macapá-AP, referente

aos Itens 1 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25

- 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41, totalizando o valor global

de R$ 431.319,01 (quatrocentos e trinta e um mil trezentos e dezenove reais e um centavo).

Lavre-se as Atas de Registro de Preços.

Publique-se.

Cumpra-se.

Vitória do Jari/AP, 17 de janeiro de 2024.